



V Brně, 23.6.2020

**Věc: odpověď na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní [REDACTED]

na Vaše dotazy ze dne 10.06.2020 odpovídáme následovně:

- 1.) V areálu Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace není provozovna jatek.
- 2.) Do areálu Zoo Brno a stanice zájmových činností se živá kůzlata na porážku nevozí.

S pozdravem

[REDACTED]

MVDr. Martin Hovorka, Ph.D.  
ředitel  
Zoo Brno a stanice zájmových činností,  
příspěvková organizace

